Муниципальное казенное учреждение «Центр по обеспечению деятельности отдела образования администрации Чемальского района»
649240, с. Чемал, ул. Пчелкина, 89, Россия, Республика Алтай, Телефакс: (388-41) -22-1-75, Тел: (388-41) -22 -1-75, 22-4-77.

ПРИКАЗ

от 25.10.2022г.                                                                               № 35

Об утверждении списка организаторов и наблюдателей II этапа всероссийской олимпиады школьников Чемальского района

На основании приказа Министерства образования и науки Республики Алтай от 20 октября 2022 года О проведении муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников в Чемальском районе в 2022-2023 учебном году №1104
п р и к а з ы в а ю:
1.Утвердить список организаторов, наблюдателей IIэтапа всероссийской олимпиады школьников в следующем составе:
	2. Назначить организаторов в аудитории проведения Олимпиады следующих педагогов:
	2.1 Дузенко Яна Олеговна, методист МКУ «ЦОДОО Чемальского района» – экология, право (02.12.2022г.), физическая культура (30.11.2022г., 01.12.2022г.), литература (25.11.2022г.).
	2.2 Белявцева Елена Анатольевна, методист МКУ «ЦОДОО Чемальского района» – история, астрономия (16.11.2022г.), технология (23.11.2022г., 24.11.2022г.).
	2.3 Константинова Ольга Семеновна, директор МКУ «ЦОДОО Чемальского района» – информатика и ИКТ (17.11.2022г.), химия (17.11.2022г.).
	2.4 Тырышкина Светлана Леонидовна, педагог дополнительного образования МОУ ДОД «Чемальский ДДТ» – русский язык (18.11.2022г.), обществознание (21.11.2022г.), основы безопасности жизнедеятельности (ОБЖ) (14.11.2022г, 15.11.2022г.).
	2.5 Соколова Юлия Владимировна, педагог МОУ ДОД «Чемальский ДДТ» – экономика (05.12.2022г.), география (29.11.2022г.).
2.6 Половников Василий Васильевич, педагог дополнительного образования МОУДОД «Чемальский ДДТ» – биология (19.11.2022г.), искусство (МХК) (28.11.2022г.).
2.7 Площик Галина Владимировна, специалист по кадрам МКУ «ЦОДОО Чемальского района» – английский язык (22.11.2022г.), математика (03.12.2022г.).
2.8 Чернова Юлия Геннадьевна, заместитель директора ДЮСШ – физика (26.11.2022г.).
3. Назначить наблюдателей в аудитории проведения Олимпиады:
3.1 Константинова Ольга Семеновна, директор МКУ «ЦОДОО Чемальского района»
3.2 Власова Светлана Геннадьевна, директор «Чемальский ДДТ».
[bookmark: _GoBack]4. Возложить ответственность за общее руководство за организацией и проведением II этапа олимпиады школьников Чемальского района на:
Дузенко Яну Олеговну – методиста МКУ «ЦОДОО Чемальского района».
6. Контроль за исполнение приказа оставляю за собой.

Директор МКУ«ЦОДОО
Чемальского района»                                                      О.С. Константинова